

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	12031004
	Konšt.symbol: 8	Strana č. 1
BANCHEM, s.r.o.	Faktúra - daňový doklad č.:	FOB-1004/2011
Rybný trh 332/9	Odberateľ:	Zákaznícke číslo: BB-00070
929 01 Dunajská Streda		
IČO: 36227901	DD a DSS	23. 06. 2011
IČ DPH: SK2020196563	Záhonok 3205/2	
DIČ: 2020196563	960 01 Zvolen	
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.	SR	
Doprava: Vozidlom dodávateľa		DIČ: 2021346294
Úhrada: Na bankový účet	IČO: 648515	IČ DPH:
Banka: Tatra banka, a.s.-		
Číslo účtu: 2621105189/1100	Dátum vystavenia dokladu: 23. 6. 2011	Dátum splatnosti:
Miesto dodania: SK	Dátum dodania tovaru/služ.: 23. 6. 2011	22. 8. 2011

Predmet zdaniteľného obchodu		Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
10826	Mr.MONK 5 l modrý univ.čistič	5 ks	1,100	5,50	20%
12024	VAU jablko 1000 ml	20 ks	0,750	15,00	20%
12014	VAU balzam 1000 ml	20 ks	0,750	15,00	20%
40401	VAU 400 g žiarivý čistiaci prášok	18 ks	0,400	7,20	20%
11114	Mr.MONK 1 l tekuté mydlo s	20 ks	0,600	12,00	20%
93180	LONEA s nechtíkom krém na ruky	20 ks	0,400	8,00	20%
93172	LONEA Aloe vera 100 ml krém na	10 ks	0,400	4,00	20%
93173	LONEA propolis 100 ml krém na	20 ks	0,400	8,00	20%
003843	Osv. FAX 300 ml	40 ks	0,900	36,00	20%
002094	Mydlo DIME mlieko a med 100 g	30 ks	0,131	3,93	20%
001588	Mydlo DIME magnolia 100 g	30 ks	0,131	3,93	20%
002096	Mydlo DIME limetka 100 g	20 ks	0,131	2,62	20%
20214	SOMO WC čistič 750ml pacific	16 ks	0,800	12,80	20%
20514	BANOX WC kyslý čistič 750 ml	20 ks	0,600	12,00	20%
004595	Handra tkaná vaf. biela MILADA	50 ks	0,450	22,50	20%
000875	Rukavice jednorázové č.8/M	600 ks	0,031	18,60	20%
000870	Rukavice jednorázové č.9/L	400 ks	0,031	12,40	20%
001100	Rukavice gumené č. 8/M	20 pár	0,297	5,94	20%
000963	Rukavice gumené č. 9/L	20 par	0,297	5,94	20%
000964	Rukavice gumené č.10/XL	10 par	0,297	2,97	20%
004593	Mikroutierka JARKA, balená	20 ks	0,258	5,16	20%
001123	Servítky biele MERCI	40 ks	0,300	12,00	20%
003054	PE vreće 70x110 červené 70 mikr.	160 ks	0,153	24,48	20%
72159	AKTIVIT 750 ml	16 ks	2,000	32,00	20%
72023	AKTIVIT G 500 ml	12 ks	1,400	16,80	20%
73204	AKTIVIT citrusová sila 1 l	12 ks	1,650	19,80	20%
73104	AKTIVIT dezinf. s vôňou 1 l	12 ks	1,650	19,80	20%
20614	BANOX wash 1000 ml	48 ks	1,100	52,80	20%
78033	BANOX super spray MR 500 ml	12 ks	1,650	19,80	20%
78023	BANOX proti plesniam MR 500 ml	12 ks	1,650	19,80	20%
000821	Mop kapsový 40 cm	5 ks	3,376	16,88	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	12031004
Odberateľ: DD a DSS	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FOB-1004/2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
52604 BANN KAZ 1000 ml	12 ks	4,500	54,00	20%
52204 5P PLUS 1000 ml	12 ks	2,750	33,00	20%
50622 KVART PLUS MR 500 ml	12 ks	4,250	51,00	20%
21019 VIP 1500 ml white	4 ks	2,500	10,00	20%
21009 VIP 1500 ml color	4 ks	2,500	10,00	20%
30304 ELZON PLUS 1000 ml	24 ks	0,950	22,80	20%
004397 TOPWASH pr. prášok 15 kg	10 ks	20,670	206,70	20%
001056 Okenná stierka pevná 35 cm	7 ks	7,000	49,00	20%
000942 Zmeták a lopatka UH s gumou	10 ks	1,090	10,90	20%
10134 LUCIA EXTRA citrus 1000 ml	48 ks	1,050	50,40	20%
72324 Aktivit univ.č.Modrý záliv 1 l	24 ks	1,200	28,80	20%
20634 BANOX sifón 1000 ml gél	10 ks	1,650	16,50	20%
20624 BANOX 1000 ml	60 ks	0,900	54,00	20%
004538 Namo 600 g	20 ks	0,691	13,82	20%
10613 Mr.MONK škrob balzam 500 ml	20 ks	0,700	14,00	20%
003429 Vanish na škvrny 1L	10 ks	2,304	23,04	20%
000478 Prachovka flan.tmavá 40x35cm	20 ks	0,250	5,00	20%
000483 Prachovka plienková 40x40cm	50 ks	0,360	18,00	20%
000726 Špongie na riad 5 ks	10 bal	0,400	4,00	20%
000475 Drátenka kovová veľká	50 ks	0,375	18,75	20%
000654 Sáčky do koša PE 50x60 čierne	1500 ks	0,027	40,50	20%
002775 PE vreće zaťah. 70x100 modré	600 ks	0,099	59,40	20%
72709 AKTIVIT TABS 52 + 8 ks	12 bal	7,000	84,00	20%
000036 Mikrot.sáčky 30x40,25 ks	100 ks	0,358	35,80	20%
000753 Vložky do rukavíc	48 ks	0,180	8,64	20%
000815 Vedro 10 l	4 ks	1,440	5,76	20%
000259 Kefa podlahová na rúčku UH	5 KS	1,218	6,09	20%
000690 Tyč Klasik 120cm so závitom	5 ks	0,450	2,25	20%
000827 Kefa podl.UK na násadu	10 ks	0,842	8,42	20%
000218 Násada drevená 140 cm	10 ks	1,010	10,10	20%
000947 Zmeták DELUX s poriskom Klasik	10 ks	2,800	28,00	20%
000055 Toal.papier 400 útr.HARMASAN	600 ks	0,194	116,40	20%
50706 CHIRODERM 5 l	1 ks	30,000	30,00	20%
72086 AKTIVIT OUR 5 l "12"	3 ks	15,000	45,00	20%
004131 FINISH soľ 2,5kg	3 ks	3,250	9,75	20%
000958 WC kefa s nádob. TOP	5 ks	1,038	5,19	20%
40403 LUCIA tek.čist.práš. 600 g	9 ks	0,850	7,65	20%
003429 Vanish na škvrny 1L	4 ks	2,305	9,22	20%
000478 Prachovka flan.tmavá 40x35cm	8 ks	0,250	2,00	20%

Dodacie listy: DLB-1913/2011
 Objednávky: OPB--1119/2011
 OPB--910/2011

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	12031004
Odberateľ: DD a DSS	Konšt.symbol: 8	Strana č. 3
	Faktúra - daňový doklad č.:	FOB-1004/2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	1 661,53	332,31	1 993,84
Celkom	1 661,53	332,31	1 993,84
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			1 993,84

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Ivana Kupcová

Upozorňujeme ctených klientov na zmenu bankového spojenia dodávateľa.

Platby prosíme smerovať na účet č.: 2621105189/1100.

BANCHEM BANCHEM, s.r.o.
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/II
P.O. BOX 164
Tel.: +421 31 591 0800, Fax: +421 31 591 0800
IČO: 35 227 901 IČ DPH: SK2020196562

Telefón: +421 48 414 5575

Fax: +421 48 414 5574

E-mail: kupcova@banchem.sk

Mobilný telefón:

www.banchem.sk